



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 20.09.2023 roku

FZP.IV-241/56/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**PODNIESIENIE POZIOMU CYBERBEZPIECZEŃSTWA**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Pytanie nr 1 SWZ, Rozdział II ust. 3, Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §12

Prosimy o wykreślenie obowiązku zatrudniania umowę o pracę dla osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia polegających na wykonywaniu usług teleinformatycznych i prowadzeniu nadzoru nad wykonaniem przedmiotu zamówienia, którzy w przypadku Wykonawcy najczęściej są Informatykami, powyższy zapis uniemożliwia złożenie oferty większości potencjalnym oferentom. Powszechnym jest, że osoby wykonujące zawód Informatyka w zakresie usług dotyczących oprogramowania dysponują dużą swobodą jaką daje np. własna działalność gospodarcza bądź osobiste świadczenie usług ze względu na nienormowany czas pracy. Zawód Informatyka jest zawodem wysoce specjalistycznym, eksperckim i osoba go wykonującą musi być dyspozycyjna, w każdym okresie gotowa do np. usunięcia awarii u klienta, udzielenia konsultacji itp. Zdaniem Wykonawcy czynności wykonywane przez te osoby w tym przypadku nie polegają na świadczeniu pracy a postawiony wymóg ogranicza możliwość zastosowania norm czasu pracy określonych w Kodeksie Pracy a tym samym podroży cenę oferty w sposób niewspółmierny do zadań.

W związku z powyższym składamy zapytanie czy Zamawiający dopuści zmianę treści dokumentacji przetargowej w zakresie ograniczenia zatrudniania na podstawie umowy o pracę do osób wykonujących czynności w zakresie prowadzenia nadzoru nad wykonaniem przedmiotu zamówienia, bądź uznanie przez Zamawiającego za spełnienie aktualnego warunku udziału w postępowaniu poprzez sytuację, w której część konsultantów skierowanych do prac przy niniejszym zamówieniu prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą, osobiście wykonując usługi. Wykonawca posiada w swoich zasobach osobowych pracowników zatrudnionych w tej formie od wielu lat. Nakaz zatrudnienia ich w formie umowy o pracę ingeruje w swobodę działalności gospodarczej prowadzonej przez Wykonawców. .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższy zapis nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli pracownicy w której część konsultantów skierowanych do prac przy niniejszym zamówieniu prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą, osobiście wykonując usługi. Zgodnie z SWZ charakteru stosunku pracy nie będą miały czynności wykonywane przez programistów, a także osoby o wysokim poziomie kompetencji, posiadające

rzadkie specjalizacje i niezbędne certyfikaty potwierdzające fachowość. Czynności wykonywane przez te osoby nie polegają na świadczeniu pracy.

Pytanie nr 2.

Rozdział II ust. 5, Przedmiotowe środki dowodowe, SWZ Rozdział II ust. 8 pkt 4 lit. b) , Załącznik nr 2a Opis Przedmiotu Zamówienia,
Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, wymaga złożenia materiałów pozwalających zapoznać się z oferowanymi produktami. np. kart katalogowych, firmowych materiałów informacyjnych producenta, instrukcji użytkowania, opisów technicznych lub innych posiadanych dokumentów, zawierających szczegółowe dane, które umożliwią potwierdzenie spełniania wymagań. Wobec okoliczności, że Wykonawca nie jest producentem produktów nie ma on wpływu na treść kart katalogowych czy innych materiałów producenta, które w dużej mierze mają charakter marketingowy lub ogólnie informacyjny i nie muszą zawierać informacji o każdym wymaganiu Zamawiającego. Jednocześnie żądanie przez Zamawiającego kart katalogowych, firmowych materiałów informacyjnych producenta, instrukcji użytkowania, opisów technicznych lub innych posiadanych dokumentów, zawierających szczegółowe dane, które umożliwią potwierdzenie spełniania wszystkich jego wymagań może być odczytane jako ograniczenie konkurencji w taki sposób, że jedynie producent produktu będzie mógł złożyć ofertę w Postępowaniu. Jednocześnie ingerencja w karty katalogowe czy inne dokumenty producenta i nanoszenie na nich zmian przez Wykonawcę powoduje, że dokumenty te tracą swoją wiarygodność i integralność.
W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu poprzez umożliwienie złożenia oświadczenia własnego Wykonawcy potwierdzającego spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego w OPZ przez oferowany produkt, jeżeli dokumenty pochodzące od producenta produktu nie potwierdzają wszystkich wymogów Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia.

Pytanie nr 3.

Pytanie nr 3 SWZ, Rozdział II ust. 6, pkt 4)

Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

- Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty wykaz realizacji przedmiotu zamówienia w obszarze dotyczącym ingerencji w dane przetwarzane przez system Eskulap, nie naruszając postanowień licencyjnych i gwarancyjnych dla systemu medycznego Eskulap i będzie gwarantował jego poprawne monitorowanie po zakończeniu prac- dotyczy zadania 1 (Załącznik nr 7),

Prosimy o modyfikację powyższego warunku udziału w postępowaniu- obecny zapis jest niezrozumiały i nie określa minimalnych warunków jakie winien spełniać Wykonawca. Wykonawca zwraca uwagę, że nadrzędnym celem postawionych przez Zamawiającego warunków udziału w postępowaniu jest to, by wybrał on wykonawcę, który ma doświadczenie w realizacji danego przedmiotu zamówienia, co gwarantuje jego prawidłowe wykonanie. Warunki udziału w postępowaniu podlegają ocenie w sposób „zero – jedynkowy”, na zasadzie „spełnia – nie spełnia” i mogą dotyczyć tylko właściwości wykonawcy, innymi słowy, zdolności do zrealizowania zamówienia. Warunek musi być także określony w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia, co oznacza, że musi być postawiony z uwzględnieniem charakteru zamówienia, ilości lub jego znaczenia oraz przeznaczenia oraz określać minimalne poziomy zdolności to takie wartości, wielkości lub wymagania, które nie mogą utrudniać uczciwej konkurencji

Odpowiedź: : Wykonawca dołączy do oferty wykaz realizacji dwóch dostaw systemów SIEM w cenie minimum 200 tys brutto każda dla jednostek ochrony zdrowia.

Pytanie nr 4.

SWZ, Rozdział III ust. 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy w formie elektronicznej, tj. kwalifikowanym podpisem elektronicznym, które to jest równoważne w skutkach z podpisaniem umowy w formie pisemnej (podpisanie własnoręcznym podpisem).

Odpowiedź: Zamawiający prześle umowę do podpisu drogą tradycyjną w formie papierowej.

Pytanie nr 5.

Załącznik nr 2 a, Gwarancja i serwis, pkt 4 Szkolenia

Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia dla personelu w zakresie Szkolenia administratorów on-line z nowych funkcjonalności. Prosimy o wyjaśnienia dotyczące szczegółów szkolenia:

1. Prosimy o wskazanie maksymalnej ilości godzin szkoleń jakie Wykonawca będzie zobowiązany przeprowadzić w ramach realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje 100 godzin jako maksymalna ilość godzin szkoleń.

2. Prosimy o wskazanie liczby osób dla których Wykonawca zobowiązany będzie przeprowadzić szkolenia.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje 4 osoby.

3. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za brak uczestnictwa użytkowników w szkoleniach. Za skuteczne przeprowadzenie szkolenia uważa się dostępność w ustalonym miejscu i terminie przedstawicieli Wykonawcy, gotowych przeprowadzić szkolenia zgodnie z ustalonym harmonogramem.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6.

Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §1 ust. 2

Zamawiający wskazuje, że „w celu uniknięcia wszelkich wątpliwości strony zgodnie ustalają, że dla prawidłowej realizacji przez Wykonawcę przedmiotu umowy, o którym mowa w ust. 1, Wykonawca jest zobowiązany wykonać wszelkie prace opisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 2a i/lub 2b do SWZ) oraz wszelkie inne prace, czynności choćby nie zostały wyszczególnione w Opisie Przedmiotu, a są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy z punktu widzenia celu, któremu realizowana inwestycja ma służyć”.

Prosimy o potwierdzenie, że opis przedmiotu zamówienia w SWZ w Załączniku 2a i Załączniku nr 2b do SWZ jest kompletny i złożenie oferty uwzględniającej wszystkie elementy w nich wskazane nie będzie, według wiedzy Zamawiającego, powodowało konieczności dodatkowych nieprzewidzianych w Załączniku nr 2a i 2b do SWZ inwestycji lub usług. Wykonawca wskazuje, że Zamawiający jest odpowiedzialny za przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, w tym określenie jego potrzeb. Wykonawca obawia się, że powyższe postanowienie umowy mogłoby oznaczać, że Zamawiający będzie, poza opisanym przedmiotem zamówienia objętym ofertą Wykonawcy, oczekiwał dodatkowych, nieprzewidzianych na tym etapie kosztów po stronie Wykonawcy, co byłoby sprzeczne z podstawowymi zasadami udzielania zamówień publicznych i powoduje że złożone oferty wykonawców będą nieporównywalne.

Odpowiedź: TAK. Opis przedmiotu zamówienia w SWZ w Załączniku 2a i Załączniku nr 2b do SWZ jest kompletny i złożenie oferty uwzględniającej wszystkie elementy w nich wskazane nie będzie, według wiedzy Zamawiającego, powodowało konieczności dodatkowych nieprzewidzianych w Załączniku nr 2a i 2b do SWZ inwestycji lub usług.

Pytanie nr 7.

Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §2 ust. 2

Zachowanie poufności to zobowiązanie symetryczne. Prosimy o dodanie zapisów obligujących Zamawiającego do zachowania poufności informacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8.

Pytanie nr 8 Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt § 3 ust. 3

Prosimy o wskazanie w treści umowy adresu e-mail, na który Wykonawca zobowiązany będzie zawiadomić Zamawiającego o gotowości odbioru przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wskaże w treści umowy.

Pytanie nr 9.

Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §4 ust. 4

Wykonawca zwraca uwagę na fakt, że przepisy prawa nie przewidują instytucji „prawidłowej” faktury VAT, a zatem to Zamawiający może określić jakie elementy faktury VAT będą dla niego istotne, poza tymi które wynikają z przepisów prawa. Prosimy zatem o wprowadzenie do umowy zapisów definiujących prawidłową dla tej umowy fakturę VAT, która zostanie przez Zamawiającego przyjęta do rozliczeń Stron.

Odpowiedź: Pod pojęciem prawidłowej faktury Zamawiający rozumie zawarcie wszystkich elementów faktury wymaganych przez obowiązujące przepisy prawa.

Pytanie nr 10.

Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §4

Prosimy o wprowadzenie poniższych zapisów do treści umowy:

- Wykonawca może wystawiać ustrukturyzowane faktury elektroniczne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1666, dalej – „Ustawa o Fakturowaniu”).
- W przypadku wystawienia faktury, o której mowa powyżej, Wykonawca jest obowiązany do wysłania jej do Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (dalej – „PEF”), podając numer PEPPOL (NIP)
- Wystawiona przez Wykonawcę ustrukturyzowana faktura elektroniczna winna zawierać elementy, o których mowa w art. 6 Ustawy o Fakturowaniu, a nadto faktura ta, lub załącznik do niej musi zawierać numer Umowy i zamówienia, których dotyczy.

Za chwilę doręczenia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej uznawać się będzie chwilę wprowadzenia prawidłowo wystawionej faktury, zawierającej wszystkie elementy, o których mowa powyżej, do konta Zamawiającego na PEF, w sposób umożliwiający Zamawiającemu zapoznanie się z jej treścią przy czym jeżeli wprowadzenie to nastąpi w dniu roboczym poza godzinami pracy Zamawiającego wskazanymi w Umowie, w sobotę lub w dniu ustawowo wolnym od pracy, uznawać się będzie, że dostarczenie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej nastąpiło w najbliższym dniu roboczym.

Uzasadnienie: Na podstawie aktualnych przepisów ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno – prywatnym (Dz. U. 2020, poz. 1666) na Zamawiających zostały nałożone obowiązki związane z odbieraniem od Wykonawcy faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zapisów. Adres Zamawiającego: e-faktury@szpital.pila.pl

Pytanie nr 11.

Pytanie nr 11 Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §7

1. Prosimy Zamawiającego o zmianę podstawy naliczania kar umownych i naliczania ich od wysokości netto wynagrodzenia należnego wykonawcy. Pragniemy zwrócić uwagę na nierówność wykonawców, która może powstać w sytuacji obliczania kary dla wykonawcy zagranicznego lub zwolnionego z podatku VAT, w stosunku do wykonawców rozliczających się według pozostałych stawek VAT, co już w przypadku kalkulowania kosztów kontraktu i ceny oferty może postawić niektórych wykonawców w korzystniejszej sytuacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. ust. 7: Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów w powyższym ustępie w następujący sposób: „Przed zastosowaniem kar umownych, Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia

naruszenia, wyznaczając mu odpowiedni termin jednak nie krótszy niż 7 dni roboczych do wykonania obowiązku umownego”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Zamawiający przewiduje w umowie szereg przypadków w jakich naliczona może zostać kara umowna. Analiza tych postanowień wskazuje, że jedno zdarzenie może być jednocześnie podstawą do naliczenia kilku kar umownych, co z zasady jest sprzeczne z istotą kar umownych podkreślając nierówność stron umowy jak również dysproporcję między karą a ochroną interesu Zamawiającego, a także prowadziłoby do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego. Dlatego prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu, który eliminowałby możliwość naliczania kilku kar z różnych tytułów, gdy dotyczą one jednego zdarzenia. Dopuszczamy przy tym wybór Zamawiającego kary najwyższej z możliwych w takim przypadku. Wskazujemy również, że zgodnie z rekomendacjami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych dotyczącymi zamówień na systemy informatyczne, Tom II, Rekomendacja szczegółowa nr 5.4. Zamawiający powinni unikać kumulowania równych kar naliczanych za to samo zdarzenie. Proponujemy zatem zapis: W przypadku, gdy Zamawiający zgodnie z umową, w odniesieniu do jednego zdarzenia miałby możliwość naliczenia kary umownej z więcej niż jednego tytułu, Zamawiający uprawniony jest do jednokrotnego naliczenia kary, z dowolnie wybranego tytułu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Z uwagi na fakt, że kary umowne naliczane są z tytułu zwłoki wykonawcy, a zgodnie z art. 471 kodeksu cywilnego niezbędną przesłanką dochodzenia kary umownej jest tylko takie niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania, za które dłużnik ponosi odpowiedzialność (art. 471 KC), Wykonawca może więc dowodzić, że niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania jest następstwem okoliczności, za które nie ponosi odpowiedzialności. Prosimy zatem o wprowadzenie do Umowy zapisów dotyczących obowiązku wezwania Wykonawcy do wyjaśnień przed naliczeniem kary umownej co do okoliczności mających być podstawą naliczenia kary umownej. Proponujemy zapis: Zamawiający przed naliczeniem kary umownej i wystawieniem z tego tytułu dokumentu księgowego, zobowiązany jest do wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień w zakresie okoliczności będących podstawą naliczenia kary, w tym w szczególności w zakresie zwłoki Wykonawcy, cele ustalenia zakresu odpowiedzialności Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przed zastosowaniem kar umownych, Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku umownego co daje Wykonawcy czas na ewentualne wyjaśnienia.

Pytanie nr 12.

Pytanie nr 12 Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §8 ust. 1 lit. b)

Prosimy o potwierdzenie, że powyższy zapis dotyczy wyłącznie zadania nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13.

Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, § 9 ust. 4

Prosimy o usunięcie zapisów. Przepisy ustawy Pzp nie uzależniają możliwości zmian umowy od tego czy są one korzystne czy nie dla Zamawiającego. Zmiany mogą być zgodnie z ustawą dopuszczalne lub nie, i zgodne z postanowieniami umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie usunie.

Pytanie nr 14.

Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §10

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie uznawał za podwykonawcę współpracowników Wykonawcy, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, z którymi Wykonawca jest powiązany stałymi umowami o współpracy lub innymi umowami cywilnoprawnymi o stałym

charakterze. Wykonawca korzysta z zasobów własnych, w ramach których część personelu jest zatrudniona na umowach B2B lub innych cywilnoprawnych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15.

Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §11 ust. 1

Prosimy o potwierdzenie, że odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego może nastąpić w przypadkach określonych w ust. 1 po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania Umowy oraz wyznaczenia mu dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni, na przystąpienie do należytego wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 16.

Załącznik nr 4 do SWZ, Umowa – Projekt, §13

Prosimy o modyfikację treści zapisu na: Ewentualne spory w relacjach z Wykonawcą o roszczenia cywilnoprawne w sprawach, w których zawarcie ugody jest dopuszczalne zostaną poddane mediacjom lub innemu polubownemu rozwiązaniu sporu, przed Sądem Polubownym przy Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybranym mediatorem albo osobą prowadzącą inne polubowne rozwiązanie sporu. W przypadku braku możliwości ich polubownego załatwienia oraz w przypadku gdy zawarcie ugody będzie niedopuszczalne, spory wynikłe z niniejszej umowy będzie rozstrzygał sąd powszechny, właściwy dla siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje.

Pytanie nr 17.

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych § 2 ust. 5

Prosimy o wskazanie adresu email, na który Wykonawca będzie mógł wysyłać aktualną listę osób upoważnionych w formie elektronicznej.

Odpowiedź: artur.rachuba@szpital.pila.pl oraz iod@szpital.pila.pl

Pytanie nr 18.

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych § 6 ust. 6

Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego przeprowadzenie niezapowiedzianej kontroli i zastąpienie go treścią: W przypadkach, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, kontrola może zostać przeprowadzona w terminie wspólnie ustalonym przez Strony, nie później jednak niż 7 dni roboczych od dnia powiadomienia o zamiarze przeprowadzenia kontroli.

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli.

Zapisy umowy powierzenia danych, uwzględniają termin 7 dni do zawiadomienia o kontroli, więc strona będzie o niej powiadomiona. Niezapowiedziana kontrola ma miejsce w przypadku rażącego naruszenia zasad bezpieczeństwa. Analiza decyzji Urzędu Ochrony Danych Osobowych prowadzi do wniosku, że nie można pozbawić się prawa efektywnego wykonania kontroli bezpieczeństwa przetwarzania danych.

Pytanie nr 19.

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych § 8 ust. 1

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego dalszego powierzenia danych osobowych poprzez określenie zasad powierzenia właścicielowi autorskich praw majątkowych oraz osobom fizycznym współpracującym z Wykonawcą na podstawie umów cywilno-prawnych, które są traktowane jak personel Wykonawcy i nie stanowią Dalszych Przetwarzających poprzez dodanie zapisu:

Podmiot przetwarzający może powierzyć przetwarzanie danych osobowych z zastrzeżeniem iż dla wykonania Czynności:

a. w zakresie instalacji infrastruktury sprzętowej, migracji danych oraz usługi SOC konieczne może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określone w Umowie Podstawowej właścicielowi autorskich praw majątkowych do Programu w rozumieniu Umowy Podstawowej, w ww. zakresie i celu, wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.

b. w zakresie instalacji infrastruktury sprzętowej, migracji danych oraz usługi SOC konieczne może okazać się dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego Danych Osobowych określone w Umowie Podstawowej Konsultantowi zgodnie z postanowieniami Umowy Podstawowej, w ww. zakresie i celu, a wobec tego Administrator niniejszym wyraża zgodę na dalsze powierzenie przetwarzania przez Przetwarzającego temu podmiotowi Danych Osobowych w ww. zakresie i celu.

Bądź prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie uznawał za podwykonawcę współpracowników Wykonawcy, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą, z którymi Wykonawca jest powiązany stałymi umowami o współpracy lub innymi umowami cywilnoprawnymi o stałym charakterze.

Odpowiedź: Zamawiający doda zapis.

Pytanie 20.

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych § 10 ust. 2

Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych jest integralną częścią umowy Podstawowej w związku z powyższym wypowiedzenie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy Podstawowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.